IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA' GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO
ATTESTAZIONI

Deliberazione Y %3 del S oo i3

i
¢ stata aftissa all’Albo il <4 ¢’ 73 L'Ad ddtﬂﬁzﬁwﬁ~?&°’w %

La presente dehiberazione

¢ ritirata dall'Albo i1l [."Addetto

b St attesta che contro la presente deliberazione non ¢ pervenuto aleun reclamo

b St attesta che contro la presente deliberazione ¢ pervenuti reclamo da:

IT Responsabile
ddl Utticio Dellbcm/mm

e,
gfﬂ\%~ “(M{N Ehy o L e
1

Messina,

Giagi B(mmb Pu iejo - ME

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

ANNOTAZIONIL

ALBO IRCCS

3
wess o..q-.u.u-oun.u

Pubblicatail ..

IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo”
DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONE N° % 33, DEL Mooy 13

Oggetto: Liquidazione e pagamento fattura: n. 10 del 04/04/2013 di importo pari ad € 7.422.82 compreso [IVA
e C.N.P.ALLA. presentata dall’[ng. Francesco Brando per onorario per Matfidamento di incarico professionale di
RUP per 1 lavort di nstrutturazione di parte dei localt da destinare a realizzazione di degenza di
Neuroriabilitazione mtensiva™ - Livello 20 dell’lrees Centro Neurolest ~“Bonino Pulejo™ sito in Messina S.S.
I3,

SERVIZIO
GESTIONE RISORSE ECONOMICHE

STRUTTURA PROPONENTE
UFFICIO TECNICO
QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
BUDGET
BILANCIO 2013 ESERCIZIO 2013

Prot. del

N Centro di costo

2

N Conto Economico N° Conto Economico SRRV SRS

Ordine n° del N° Conto Patrimomale

Budget assegnato (Euro) Importo (Euro)

Budget gia utilizzato (Euro) Prima nota contabile

Budget presente atto (Euro)

Disponibilita residua

di budget (Furo) Il Responsabile del Suvmo Bi Zmo ¢ Finanze
Ry B
b Non Comporta Spesa o &

Proposta n” :’@(UF‘F iecdicadel so-wb 2ui 3

I FUNZIONARIO ISTRUTTORE

el locali della sede Fegale dell IRCCS
-981 24, 1 Direttore Generale
2S.GLdelthn aprile

adotta la seguente

del mese &t e

S t

Lanno duemila IREDICL il giorno 5 {
Centro Neurolest “Bonino - Pulejo™ di Messina, via Palermo, € ‘ontrada Casazza Statale 113
Dott. Vincenzo Barone, Nominato con Decreto Lcl Presidente della Revione Sicihana no 15-UServ. |
20010 assistito dal - Sig I s quale seeretario verbalizzante,

) 4«,;‘%4‘«*‘&“‘;
detibera:

i
!



VISTA la proposta in data >¢- “& 7 del Funzionario Istruttore del Servizio in qualita di RUP che di seguito PRESO ATTO che il Funzionario Istruttore del Servizio competente dell’istruzione della proposta di deliberazione
o in questione, ha attestato I'avvenuta regolare istruttoria della pratica in relazione sia alla sua compatibilita con la
si riporta integralmente:

vigente legislazione regionale e nazionale, sia alla sua conformita alle direttive aziendali impartite dalla Direzione

ool

PREMESSO e
Strategica e che lo stesso ¢ totalmente legittimo;

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante ~Riordino della disciplina in materia sanitaria™ 4
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

VISTO il D.lgs. n. 517 del 21 dicembre 1999: ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario:

VISTA la L.R.S. n. 18 del 04/12/2008. art. | comma 2, art. 2 comma |, art. 8 comma 1; }
DELIBERA

VISTA la L.R.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma 1
per le motivazioni di cui in premessa ¢ che si intendono qui integralmente riportate per fame parte integrante.
CONSIDERATO che la struttura sanitaria “Centro Neurolesi Bonino Pulejo™ ha acquistato la connotazione di Iy )
- formale e sostanziale, quanto segue:

[RCCS, giusto D.M. del 04 marzo 2006: ‘
I. di provvedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura 10 del 04/04/2013 pari all’importo di €

VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante “Riordino della disciplina degli Istituti di Ricovero a Cura a Carattere 7.422.82 compreso IVA ¢ CN.P.ALA. presentata dall'Ing. Francesco Brando, per saldo prestazione
Seientifico™ onorario per I"affidamento di incarico professionale di RUP per i lavori di ristrutturazione di parte det locali
da destinare a realizzazione di degenza di Neuroriabilitazione intensiva - Livello 2. dell'IRCCS Centro

VISTA la delibera n. 25 del 19/01/2012 con la quale si ¢ autorizzata la sostituzione del precedente R.U.P. Ing. L )
Neurolesi “Bonino Pulejo™ sito in Messina S.S. 113

1

Giuseppe Chiofalo con il nuovo R.U.P. Ing. Francesco Brando: (A1l T) di imputare la spesa sul Bilancio di Stato Patrimoniale n._5 >0 e > g :

3

VISTA la dichiarazione da parte dellINARCASSA, rilasciata in data 13.07.2013 che attesta che I"Ing. 3. di far gravare la spesa sul finanziamento Regionale PO.FESR 2007/2013;

4. di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.
Francesco Brando risulta in regola con i versamenti contributivi; (All. 2)
‘ . e . ; [e presente deliberazione sara pubblicata all’Albo Aziendale per giorni 15 consecutivi a partire dalla data del
VISTA la fattura 10 del 04/04/2013. giusto Prot. Gen. n. 2612/E del 04/04/2013. pari all’importo di € 7.013.25 P ’ ap : ale per & ape

i [

oltre IVA ¢ C.N.P.A.LA.. presentata dall Ing. Francesco Brando per saldo prestazione onorario per ["atfidamento

ks

di incarico professionale di RUP per i lavori di ristrutturazione di parte dei locali da destinare a realizzazione di IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO I I)E
.Poit.ssa gltum &k)z Bldsi -
&{zﬁng’i Mol <,

ii“ %‘é@ }}

SANITARIO
“darino

degenza di Neuroriabilitazione intensiva - Livello 2, del'IRCCS Centro Neurolesi “Bonino Pulejo™ sito in

Messina S.S. 113 (AlL 3)

RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione e al pagamento defla fattura sopraindicata presentata

dall’'Ing. Francesco Brando per saldo prestazione onorario per I'affidamento di incarico professionale di RUP IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Vincenze Barone

per i lavori di ristrutturazione di parte dei locali da destinare a realizzazione di degenza di Neuroriabilitazione

intensiva - Livello 2. dell' IRCCS Centro Neurolesi “Bonino Pulejo™ sito in Messina S.5. 113, per un importo

o

EGRETARIO

part ad € 7.422.82 compreso di [IVA ed onert:




